
Nr Verein Kontakt E-Mail Tel FAX Adresse

1 SC Ilsfeld Dieter Enchelmaier D.Enchelmaier@t-online.de 07062-675174

2 SV Dimbach/TV Flein Claus Maier maier74@t-online.de 07946-2651

3 SpVgg Besigheim Raimund Baur Reimund.Baur@t-online.de 07143-34771 

4 ASV Möckmühl Frank Haussecker FrankHaussecker@aol.com 06298/3159  

Funktion Kontakt E-Mail Tel FAX Adresse

Liga Koordinator Martin Bobert m.bobert@wjv.de 07151-30670 07151-30670 Sonnenrain 7, 71334 Waiblingen

Ligabeauftragter Männer Thomas Stutte t.stutte@wjv.de 07158-9865548 Neuffener Weg 30, 70794 Filderstadt

Kampfrichterreferent Frank Müller f.mueller@wjv.de 07026- 601373 Postweg 11/1, 73252 Brucken

Kampfrichterkoordinator Liga Denis Weise denis.weise@web.de 0711 38903682 Ingeborg-Bachmann-Str. 41, 70736 Fellbach

Vizepräsident Württemberg Gerd Lamsfuss g.lamsfuss@wjv.de 07191-67967 07191-980587 Wiesenhalde 12, 71522 Backnang

Sportreferent Württemberg Emil Burock e.burock@wjv.de 07131 - 573403 07131-568974 Amsterdamer Str. 70, 74081 Heilbronn

Presse WJV Christoph Nesper c.nesper@wjv.de 07191-72622 07191-908320 Sandäcker 46, 71554 Weissach

Internet WJV Karl-Heinz Müller kh.mueller@wjv.de 07143-801219 07143-801220 Lindenweg 2, 74354 Besigheim

WJV info@wjv.de 07151-51973 07151-562644 Postfach 1842, 71308 Waiblingen

Bezirksliga Bez 2



Veranstaltung:
Datum:
Ort:

Nr Rot Weiss Matte

1 SC Ilsfeld SV Dimbach/TV Flein 0 : 0 0 : 0 0 : 0

2 SpVgg Besigheim ASV Möckmühl 0 : 0 0 : 0 0 : 0

3 SC Ilsfeld SpVgg Besigheim 0 : 0 0 : 0 0 : 0

4 SV Dimbach/TV Flein ASV Möckmühl 0 : 0 0 : 0 0 : 0

5 ASV Möckmühl SC Ilsfeld 0 : 0 0 : 0 0 : 0

6 SpVgg Besigheim SV Dimbach/TV Flein 0 : 0 0 : 0 0 : 0

1. Kampftag
14.11.2009
Dimbach

Ergebnis Begegn. Unterbew.


